
Żelazna, dn. 23 stycznia 2025 r. 

 

Nr Sprawy: 24/RZD-ZP/2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie: art. 132 ustawy na Zakup i dostawa nawozów w 2025 roku. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

WRAZ Z INFORMACJĄ O ODRZUCENIU OFERTY 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  P.H.P Agro-Efekt Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Słupia 53, 63-642 Perzów 

Cena netto oferty: 255 696,00 

Cena brutto oferty: 276 151,68 

Słownie brutto: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden zł 68/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 2: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 64 800,00 

Cena brutto oferty: 69 984,00 

Słownie brutto: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 3: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 



Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 120 000,00 

Cena brutto oferty: 129 600,00 

Słownie brutto: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 4: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 261 120,00 

Cena brutto oferty: 282 009,60 

Słownie brutto: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięć zł 60/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 5: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 224 640,00 

Cena brutto oferty: 242 611,20 

Słownie brutto: dwieście czterdzieści dwa tysiące sześćset jedenaście zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 6: 

Nazwa firmy:  Agrii Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Obornicka 233, 60-650 Poznań 

Cena netto oferty: 438 480,00 

Cena brutto oferty: 473 558,40 

Słownie brutto: czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem zł 

40/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 



 

Dla zadania 7: 

Nazwa firmy:  Ampol – Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28a, 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 7 656,00 

Cena brutto oferty: 8 268,48 

Słownie brutto: osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem zł 48/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 8: 

Nazwa firmy:  X-fenix Wioletta Agnieszka Mysiewicz 

Adres firmy:  Zdunowo 20a, 09-142 Załuski 

Cena netto oferty: 37 800,00 

Cena brutto oferty: 40 824,00 

Słownie brutto: czterdzieści tysięcy osiemset dwadzieścia cztery zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

 

Dla zadania 9: 

Nazwa firmy:  Mirpol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Strzyżewice 165a, 23-107 Strzyżewice 

Cena netto oferty: 10 892,70 

Cena brutto oferty: 11 764,12 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery zł 12/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 10: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 



Cena netto oferty: 8 190,00 

Cena brutto oferty: 8 845,20 

Słownie brutto: osiem tysięcy osiemset czterdzieści pięć zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 11: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 5 616,00 

Cena brutto oferty: 6 065,28 

Słownie brutto: sześć tysięcy sześćdziesiąt pięć zł 28/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 12: 

Nazwa firmy:  Dr Green Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów 

Cena netto oferty: 23 640,00 

Cena brutto oferty: 25 531,20 

Słownie brutto: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset trzydzieści jeden zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 13: 

Nazwa firmy:  Dr Green Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów 

Cena netto oferty: 9 850,00 

Cena brutto oferty: 10 638,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy sześćset trzydzieści osiem zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 



Dla zadania 14: 

Nazwa firmy:  Dr Green Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów 

Cena netto oferty: 11 820,00 

Cena brutto oferty: 12 765,60 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć zł 60/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 15: 

Nazwa firmy:  Dr Green Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów 

Cena netto oferty: 3 940,00 

Cena brutto oferty: 4 255,20 

Słownie brutto: cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt pięć zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 16: 

Nazwa firmy:  Dr Green Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów 

Cena netto oferty: 24 236,00 

Cena brutto oferty: 26 174,88 

Słownie brutto: dwadzieścia sześć tysięcy sto siedemdziesiąt cztery zł 88/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 17: 

Nazwa firmy:  Dr Green Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Fabryczna 16, 32-500 Chrzanów 

Cena netto oferty: 10 296,00 

Cena brutto oferty: 11 119,68 



Słownie brutto: jedenaście tysięcy sto dziewiętnaście zł 68/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 18: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 9 900,00 

Cena brutto oferty: 10 692,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Dla zadania 19: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 40 000,00 

Cena brutto oferty: 43 200,00 

Słownie brutto: czterdzieści trzy tysiące dwieście zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego drogą elektroniczną: 1 dzień 

 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrii Polska 

Sp. z o.o., ul. 

Obornicka 

233, 60-650 

Poznań 

Agro-Efekt 

Sp. z o.o., ul. 

Sikorskiego 

3, 42-300 

Myszków 

Agrosimex 

Sp. z o.o., 

Goliany 43, 

05-620 

Błędów 

Ampol-Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

Argania Sp. 

z o.o., ul. 

Melgiewsk

a 2, 20-209 

Lublin 

P.U-H 

„Chemirol”, 

ul. 

Przemysłowa 

3, 88-300 

Mogilno 

Dr. Green Sp. 

z o.o., 32-500 

Chrzanów, ul. 

Fabryczna 16 

Nova Trademark 

Sp. z o.o., Aleja 

Solidarności 

75/26, 00-090 

Warszawa 

MIRPOL SP. 

Z O.O., 

Strzyżewice 

165a, 23-107 

Strzyżewice 

Osadkowsk

i Sp. z o.o., 

ul. 

Kolejowa 

6, 56-420 

Bierutów 

X-fenix 

Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewcz, 

Zdunowo 20a, 

09-142 Załuski 

Cena dla zadania 1 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
280 306,66/1 276 151,68/1 

277 603,20/

1 
284 316,48/1 - 277 966,08/1 - - - 

276 877,44/

1 
- 

Cena dla zadania 2 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
72 824,83/1 72 161,28/1 69 984,00/1 72 368,64/1 - - - - - 71 591,04/1 - 

Cena dla zadania 3 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
121 201,92/1 157 800,96/1 

129 600,00/

1 
145 566,72/1 - 138 827,52/1 - - - 

131 777,28/

1 
- 

Cena dla zadania 4 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
297 457,92/1 292 066,56/1 

282 009,60/

1 
295 695,36/1 - 294 451,20/1 - - - 

289 474,56/

1 
- 

Cena dla zadania 5 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
226 126,08/1 243 855,36/1 

242 611,20/

1 
246 499,20/1 - 246 499,20/1 - - - 

243 388,80/

1 
- 

Cena dla zadania 6 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
473 558,40/1 478 923,84/1 

465 393,60/

1 
- - 459 561,60/1 - - - 

438 566,40/

1 
- 

Cena dla zadania 7 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
8 294,40/1 11 327,04/1 9 849,60/1 8 268,48/1 - 11 327,04/1 - - - 9 072,00/1 - 

Cena dla zadania 8 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 0,00/1 - - - - - - - - 40 824,00/1 

Cena dla zadania 9 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 22 647,60/1 - - - - - - 11 764,12/1 - - 

Cena dla zadania 10 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 0,00/1 8 845,20 / 1 - - - - - - - - 

Cena dla zadania 11 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 0,00/1 6 065,28/1 - - - - - - - - 

Cena dla zadania 12 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 23 328,00/1 - - 25 920,00/1 - 25 531,20/1 - - - - 

Cena dla zadania 13 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 9 990,00/1 - - 10 800,00/1 - 10 638,00/1 - - - - 

Cena dla zadania 14 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 11 793,60/1 - - 12 960,00/1 - 12 765,60/1 - - - - 

Cena dla zadania 15 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 4 082,40/1 - - 4 320,00/1 - 4 255,20/1 - - - - 

Cena dla zadania 16 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 30 747,60/1 - - 27 594,00/1 - 26 174,88/1 - - - - 

Cena dla zadania 17 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 0,00/1 - - 11 583,00/1 - 11 119,68/1 - - - - 

Cena dla zadania 18 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 0,00/1 10 692,00/1 - - - - - - - - 

Cena dla zadania 19 / Termin realizacji zamówienia 

jednostkowego złożonego drogą elektroniczną 
- 43 200,00/1 43 200,00/1 - - - - 41 040,00/3 - - - 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

 

  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrii Polska 

Sp. z o.o., ul. 

Obornicka 

233, 60-650 

Poznań 

Agro-Efekt 

Sp. z o.o., ul. 

Sikorskiego 3, 

42-300 

Myszków 

Agrosimex 

Sp. z o.o., 

Goliany 

43, 05-620 

Błędów 

Ampol-Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

Argania Sp. 

z o.o., ul. 

Melgiewsk

a 2, 20-209 

Lublin 

P.U-H 

„Chemirol”, 

ul. 

Przemysłowa 

3, 88-300 

Mogilno 

Dr. Green Sp. 

z o.o., 32-500 

Chrzanów, ul. 

Fabryczna 16 

Nova Trademark 

Sp. z o.o., Aleja 

Solidarności 

75/26, 00-090 

Warszawa 

MIRPOL SP. 

Z O.O., 

Strzyżewice 

165a, 23-107 

Strzyżewice 

Osadkowsk

i Sp. z o.o., 

ul. 

Kolejowa 

6, 56-420 

Bierutów 

X-fenix 

Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewcz, 

Zdunowo 20a, 

09-142 Załuski 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 1 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

59,11 / 40,00 / 

99,11 
276 151,68/1 

59,69 / 

40,00 / 

99,69 

58,28 / 40,00 / 

98,28 
- 

59,61 / 40,00 

/ 99,61 
- - - 

59,84 / 

40,00 / 

99,84 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 2 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

57,66 / 40,00 / 

97,66 
58,19 / 40,00 / 

98,19 

60,00 / 

40,00 / 

100,00 

58,02 / 40,00 / 

98,02 
- - - - - 

58,65 / 

40,00 / 

98,65 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 3 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- 
49,28 / 40,00 / 

89,28 

60,00 / 

40,00 / 

100,00 

53,42 / 40,00 / 

93,42 
- 

56,01 / 40,00 

/ 96,01 
- - - 

59,01 / 

40,00 / 

99,01 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 4 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

56,88 / 40,00 / 

96,88 
57,94 / 40,00 / 

97,94 

60,00 / 

40,00 / 

100,00 

57,22 / 40,00 / 

97,22 
- 

57,46 / 40,00 

/ 97,46 
- - - 

58,45 / 

40,00 / 

98,45 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 5 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- 
59,69 / 40,00 / 

99,69 

60,00 / 

40,00 / 

100,00 

59,05 / 40,00 / 

99,05 
- 

59,05 / 40,00 

/ 99,05 
- - - 

59,81 / 

40,00 / 

99,81 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 6 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

60,00 / 40,00 / 

100,00 
59,33 / 40,00 / 

99,3 
- - - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 7 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

59,78 / 40,00 / 

99,78 
43,80 / 40,00 / 

83,80 

50,39 / 

40,00 / 

90,39 

60,00 / 40,00 / 

100,00 
- 

43,80 / 40,00 

/ 83,80 
- - - 

54,69 / 

40,00 / 

94,69 
- 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 8 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - - - - - - - - - 
60,00 / 40,00 / 

100,00 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 9 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- 
31,17 / 40,00 / 

71,17 
- - - - - - 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 10 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - 
60,00 / 

40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - 



 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Agrii Polska Sp. 

z o.o., ul. 

Obornicka 233, 

60-650 Poznań 

Agro-Efekt 

Sp. z o.o., ul. 

Sikorskiego 

3, 42-300 

Myszków 

Agrosimex 

Sp. z o.o., 

Goliany 43, 

05-620 

Błędów 

Ampol-Merol 

Sp. z o.o., ul. 

Mikołaja z 

Ryńska 28a, 87-

200 Wąbrzeźno 

Argania Sp. 

z o.o., ul. 

Melgiewsk

a 2, 20-209 

Lublin 

P.U-H 

„Chemirol”, 

ul. 

Przemysłowa 

3, 88-300 

Mogilno 

Dr. Green Sp. 

z o.o., 32-500 

Chrzanów, ul. 

Fabryczna 16 

Nova Trademark 

Sp. z o.o., Aleja 

Solidarności 

75/26, 00-090 

Warszawa 

MIRPOL SP. 

Z O.O., 

Strzyżewice 

165a, 23-107 

Strzyżewice 

Osadkowsk

i Sp. z o.o., 

ul. 

Kolejowa 

6, 56-420 

Bierutów 

X-fenix 

Wioletta 

Agnieszka 

Mysiewcz, 

Zdunowo 20a, 

09-142 Załuski 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 11 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - 
60,00 / 

40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 12 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
59,10 / 

40,00 / 

99,10 
- 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 13 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
59,10 / 

40,00 / 

99,10 
- 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 14 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
59,10 / 

40,00 / 

99,10 
- 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 15 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
59,10 / 

40,00 / 

99,10 
- 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 16 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- 
51,08 / 40,00 

/ 91,08 
- - 

56,91 / 

40,00 / 

96,91 
- 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 17 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - - - 
57,60 / 

40,00 / 

97,60 
- 

60,00 / 40,00 

/ 100,00 
- - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 18 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - 
60,00 / 

40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - 

Punkty w kryterium Cena dla zadania 19 / 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego 

złożonego drogą elektroniczną / suma 

- - 
60,00 / 

40,00 / 

100,00 
- - - - - - - - 


		2025-01-23T07:17:00+0100
	Paweł  Wołoszyn




